CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 88/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
providencias que viabilizem
manutenção em áreas internas
no setor de Combate à Dengue
do nosso município.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente,providencias que viabilizem

manutenção em áreas internas no setor de Combate à Dengue do município

de Araçariguama.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a melhoria na qualidade de atendimento e conforto aos

funcionários e pacientes no Prédio de Combate à dengue do município

localizada na Rua Santa Cruz, e devido à atual situação em que se encontra

o nosso município, lidando com os impactos da dengue em todos os bairros

da nossa cidade, verificamos a necessidade de manutenção no local, por

causa da grande demanda de atendimento ambulatorial.

 Instalação de ventiladores no local;

 Bebedouro na cozinha;

 Adaptação de janela na cozinha;

 Manutenção na pia externa;

 Instalação de ar condicionado no local;

 Manutenção nos banheiros locais.

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Diante do exposto, solicitamos com máxima urgência, providências para
sanar problemas apresentados, atendendo assim às reivindicações
encaminhadas por munícipes a esta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 01abril de 2024.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PW4K95231M8G6HR2
		2024-04-01T11:25:13-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-04-01T11:25:13-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura